



**MASKININGENIØRENE PÅ NAMMO RAUFOSS:** Fra venstre Lena Birkeland, Anne Cecilie Jacobsen og Mari Kristin Larsen.

## **RAUFOSS: 109 personer har fått fast ansettelse i Raufoss Industripark hittil i år. Oda og Sahabat var blant de nye i Kongsberg Automotive.**

BJØRN ERIK BERNTSEN  
Bjorn.Berntsen@amedia.no

Nammo Raufoss AS har tatt inn flest med 34 ansatte i år. Både ordfører i Vestre Toten og næringsparkens toppleder er meget godt fornøyd med utviklingen i industrien lokalt.

Industriparken er blitt en gigant med nesten 50 bedrifter, forteller John Einar Jørgensen, administrerende direktør i Raufoss Næringspark ans (ansvarlig selskap), eier av Raufoss industripark.

### **Nesten 3000**

Før finanskrisen i 2008-2009 var det omtrent 150 flere ansatte i industriparken. I årene etter har antallet variert fordi arbeidskraft også er blitt erstattet av roboter i flere bedrifter.

Jørgensen sier veksten i antall ansatte er kommet opp i 109 personer i år. Flere er kommet i fast stilling etter en prøveperiode. Den største oppgangen har Nammo Raufoss AS med 34 nyansettelser. Blant dem er maskiningeniørene Lena Birkeland, Anne Cecilie Jacobsen og Mari Kristin Larsen.

- Noen få blant de 34 har gått til morselskapet Nammo AS på Raufoss, tilføyer Jørgensen og fortsetter:

- Raufoss Industripark sysselsetter omtrent 3000 personer daglig. Tallet omfatter alle som har arbeidsoppdrag på området.

Nammo Raufoss AS produserer blant annet ammunisjon og rakettmotorer, og

er den største bedriften i industriparken fulgt av den tyske bildelprodusenten Benteler Automotive Raufoss AS.

Etter Nammo Raufoss AS har Kongsberg Automotive AS, avdeling Raufoss, tatt inn 24 personer i år. Bedriften produserer koplinger i stor skala til lastebilindustrien.

### **Flere på opptur**

John Einar Jørgensen har Sintef Raufoss Manufacturing på tredje plass med 11 flere ansatte. På plassen etter kommer Raufoss Technology/Neuman Aluminium med åtte flere ansatte. Selskapet lager hjuloppheng til flere kjente bilprodusenter ute i verden. Selskapet har for øvrig etablert en avdeling i Hunndalen (Sivesindvegen) på grunn av plassproblemer på Raufoss. En rekke andre bedrifter har også utvidet staben.

- Ikke siden finanskrisen i 2008/2009 har vi opplevd en større vekst i industriparken. Nå har vi satt rekord i antall bedrifter selv om det mangler noe på den gamle rekorden i antall ansatte, legger Jørgensen til.

### **Ordfører gleder seg**

Ordfører Leif Waarum i Vestre Toten er stolt over veksten hos lokomotivet i næringslivet i kommunen.

- Det har ikke vært så høy aktivitet i industriparken etter finanskrisa som nå. Flere bedrifter tar inn folk. I neste omgang får vi vekst i skatteinntektene.

Ordføreren sier tilflyttingen har tatt seg opp. Det gir utslag i større boligutbygging.

- Nå bygges det 116 boliger på ett år. Normalt ligger utbyggingen på 60 boliger i året. Oppsvinget er et resultat av bedre tider for industrien. Veldig bra, legger han til.